



Mads Schultz Holding ApS

CVR nr. 37 03 90 63

Købkesvej 11

5230 Odense M

Årsrapport for perioden
1. januar 2022 til 31. december 2022

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

6. april 2023

dirigent

Mads Schultz

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-----------------------------------|--------------------|
| Indholdsfortegnelse | 1 |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis, forsat | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance, aktiver | 9 |
| Balance, passiver | 10 |
| Egenkapital | 11 |
| Note 1 - 4 | 12 |
| Note 5 | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Mads Schultz Holding ApS
Købkesvej 11
5230 Odense M

CVR nr. 37 03 90 63
Hjemsted: Odense

Direktion:

Mads Schultz

Revisor:

Revifyn A/S, godkendte revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 106.739 mod sidste år kr. 158.219. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er dog positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022

| <u>Noter</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> | |
|--------------|---|----------------|----------------|
| | | | |
| | Bruttofortjeneste | -8.531 | -4.250 |
| 1) | Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| | Resultat af ordinær primær drift | -8.531 | -4.250 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 111.281 | 162.279 |
| | Øvrige finansielle omkostninger | -918 | -771 |
| | Ordinært resultat før skat | 101.832 | 157.258 |
| 2) | Skat af årets resultat | 4.907 | 961 |
| | Årets resultat | 106.739 | 158.219 |

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| | Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 57.400 | 25.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0 | 0 |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 117.800 | 57.200 |
| | Overført resultat | -68.461 | 76.019 |
| | I alt | 106.739 | 158.219 |

Balance pr. 31. december 2022

| <u>Noter</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|----------------|
| Aktiver | | |
| 3) Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 114.737 | 114.737 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 114.737 | 114.737 |
| Anlægsaktiver i alt | 114.737 | 114.737 |
| | | |
| Kortfristede tilgodehavender udbytte hos tilknyttet virksomhed | 111.281 | 162.279 |
| Likvide beholdninger | 55.380 | 7.497 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 7.986 | 961 |
| Omsætningsaktiver i alt | 174.647 | 170.737 |
| | | |
| Aktiver i alt | 289.384 | 285.474 |

Balance pr. 31. december 2022

| <u>Noter</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|----------------|
| Passiver | | |
| Registreret kapital mv. | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 25.737 | 25.737 |
| Overført resultat | 71.276 | 139.737 |
| Forslag til udbytte | 117.800 | 57.200 |
| Egenkapital i alt | 254.813 | 262.674 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 0 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.500 | 4.250 |
| Gæld til tilknyttede selskaber | 28.071 | 18.550 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 34.571 | 22.800 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 34.571 | 22.800 |
| | | |
| Passiver i alt | 289.384 | 285.474 |

Egenkapital

| <u>Noter</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 40.000 | 1.000 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 39.000 |
| Saldo ultimo | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | |
| Saldo primo | 25.737 | 64.737 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | -39.000 |
| Saldo ultimo | 25.737 | 25.737 |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | 139.737 | 63.718 |
| Årets resultat | -68.461 | 76.019 |
| Saldo ultimo | 71.276 | 139.737 |
| Foreslået udbytte | | |
| Saldo primo | 57.200 | 0 |
| Betalt udbytte | -114.600 | 0 |
| Årets resultat | 175.200 | 57.200 |
| Saldo ultimo | 117.800 | 57.200 |
| Egenkapital ultimo | 254.813 | 262.674 |

Noter

| <u>Noter</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| 1) Personalemkostninger | | |
| Løn og gager | 0 | 0 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 0 personer.

2) Skat af årets resultat

| | | |
|------------------------------------|--------------|------------|
| Aktuel skat | 0 | 961 |
| Ændring i udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 4.907 | 0 |
| | 4.907 | 961 |

3) Finansielle anlægsaktiver

| | | |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Kostprimo | 50.000 | 50.000 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 50.000 | 50.000 |
| Netto op- og nedskrivninger primo | 64.737 | 64.737 |
| Op- og nedskrivning indeværende år | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 64.737 | 64.737 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 114.737 | 114.737 |

4) Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mads Schultz, Købkesvej 11, 5230 Odense M

5) Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for selskabsskat, kildeskatter m.v. sammen med de øvrige koncernforbunde selskaber.
Administrationsselskabet er Mads Schultz Holding IVS.